15-02-2024 02:11:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à constante solicitação dos moradores da região uma vez que tal fato
tem gerado transtornos, este pedido se justifica ainda pela necessidade de acabar com o problema de esgoto que corre
a céu aberto na extensão da via supracitada, fato este que pode trazer doenças às pessoas que residem nas
proximidades.

como também atender a constante solicitação dos moradores, que estão exigindo que seja
tomada uma providência.

Que proceda o reparo do esgoto a céu aberto em toda a extensão da Avenida Terezina, localizado no bairro
Brasil

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

AVENIDA TEREZINA, BRASIL, 38.400-744, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 5068/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 02:11:39

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total